Indicação    n.°  037/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que se faça limpeza nos bueiros no centro da

cidade, uma vez que vários deles estão cheios de entulhos, papelões, entre outros,

e com o grande volume de chuvas o escoamento fica prejudicado.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 15 de fevereiro de 2018.

Ailton Oscar Lorensetti
= Vereador - PSB - autor =

Rodrigo Rossetti Parra
= Presidente - PSB - subscritor =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 15 de fevereiro de 2018.
_________________________